Odberto et (minibus fidelibus suis, Francis et Anglis, Nbrfulc et

Sudfolc, salutcm. Sciatis me deilisse Herberto episcopo terras Mas
omnes quas viderunt et determinaverunt et circumiri fecerunt

Walchelinus episcopus et 11. capellanns et Rogerus Bigotus f et f

ccclesiam snam faeientlam et ail damns suns et monachoruni suorum
faciemlas (quid Nortvyc castrum et line cum saea et snea et aliis

consuetudinibus omnibus ita guidem quod episcopus ibi constituat

monachos qui ibidem deo serviant usque ad finem seculi perseverantes
;

et vos Unfride et Badulfe et Odberte saisite episcopum inde.

Testibus IF. episcopo et Ranulfo capellano, apud Salexheriam.

['( '/'. Monasticon, IV, /<. 13.]

3. A charter of King Henry I, dated at St. Edmunds. [Monasticon

IV, p. 17.]
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4. A charter, dated at Westminster, 7 May, 16 Henry III,

inspecting and confirming a charter of King Henry II, dated at

Norwich. [Calendar, I, 155. Monasticon IV, p. 17.]

5. A charter dated at Westminster, 7 May, 16 Henry III, being

a grant of the amercements of the men and demesnes of the bishop

and prior of Norwich. [Calendar, I, 152.]

6. Willelmus, rex Anglorum, Herberto ^Normycensi episcopo et

omnibus baronibus suis tie Norfolc et de Sutfolc, salutem. Seiatis

me dedisse Sancte Trinitati Norwycensis ecclesie rogatu Rogerii

Bigoti terrain Sancti Michaelis de vt ['? rectius veteri] monasterio

et terrain de Taverham que ad eandem terrain pertinet quietam

semper et liberam ah omnibus scotis et geld is et omnibus aliis

consuetudinibus. Testimonio Eicdonis Dapiferi ad Westmonasterium.

[Monasticon, IV, 13-18.]

By fine before the Treasurer and barons of the Exchequer.

MEMBRAKE 2.

Oct. 5. Tnspeximus and confirmation of the following charters in favour of the
Lanercost hospital of the poor men of St. Paul, Norwich, and of the prior and

10 convent of Norwich :

—

1. Henricns rex Anglorum jiistieiis suis R. Jiasset et A. de

Ver et bnrgensibns de Xoririeo et ministris suis de Norfulc, salutem.

Seiatis me dedisse et concessisse hospitali pauperum de Sancto

Paulo de Xoririeo pro salute anime mee et pro salute parentum
meorum liberationem quam Odlent solebat habere, videlicet tres

denarios in die. Et vicecomes de Norfulc dabit de firma sua.

Testibus, Willelmo de Warenna, Hugone Bygot, hogero de Fisc',

R. de Ver, et A. de Ver, apud Westmonasterium.

2. A charter dated at Westminster, 7 May, 16 Henry III,

inspecting and confirming a charter of King Henry I, dated at L.
[Calendar, I, 152.]